
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 03:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rovka-led-rovka-e27-g95-4w-230v-2000k-250lm-sf-navdy-kouov-sv-p-34964.html

  
Žárovka LED Žárovka E27 G95 4W
230V 2000K 250lm SF navždy
kouřová Sv.

Včetně DPH 250 Kč

Bez DPH 206 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02958585

Popis produktu

 Žárovka LED Žárovka E27 G95 4W 230V 2000K 250lm SF navždy kouřová Sv. 
Dekorativní lampa FILAMENT je kombinací retro stylu s možnostmi, které nabízí moderní LED technologie. Žárovka s vláknem
může být použita pro každodenní použití. Má nízkou provozní teplotu. Výrobek neobsahuje toxické sloučeniny olova a rtuti,
nevyzařuje UV a IR záření.

 Zajímavý design 

Vlákna LED FILAMENT, umístěná ve skleněném stínidlu po vzoru žárovkových vláken, vytvářejí efektní vzory. Zajímavého
designu bylo dosaženo také díky nestandardním rozměrům žárovky a jejímu tvaru.

 Univerzální použití 

Tento typ světelného zdroje dodává osvětlenému interiéru jedinečný styl. Svítidla se perfektně hodí do retro a moderních
pokojů, vč. v restauracích, hotelech i v obytných místnostech.

Napájení 4W
Typ závitu E27
Světelný tok 250lm
Teplota barvy 2000 tis
Napájecí napětí 230V / 50Hz
Úhel osvětlení 300 °
Rozměry Rozměr 95 mm x 142 mm
Životnost 15 000 H
Domovní materiál Kouřové sklo
Doba zahřívání lampy až 60 %
Index vykreslení barev ?80
Doba zapalování
Účiník lampy ? 0,4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rovka-led-rovka-e27-g95-4w-230v-2000k-250lm-sf-navdy-kouov-sv-p-34964.html
http://www.tcpdf.org

